РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

7^. Ж ЖЛ6

О начале отопительного периода

В связи с наступлением осенне-зимнего периода в 2022-2023 года:
1. Начать отопительный период жилищного фонда Ординского

муниципального округа с 13 сентября 2022 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на сайте администрации Ординского муниципального

Глава муниципального округа А.С. Мелехин